
Turisme Comunitat Valenciana Turisme Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 23 de juny 2023, del president de Turis-
me Comunitat Valenciana, de concessió directa d’ajudes 
a persones i empreses del sector turístic afectades pels 
incendis ocorreguts durant l’estiu de 2022, en compliment 
del Decret 46/2023, de 31 de març, del Consell, d’aprova-
ció de les bases reguladores i de concessió de les esmenta-
des ajudes (DOGV 9568, 04.04.2023). [2023/7238]

RESOLUCIÓN de 23 de junio 2023, del presidente de 
Turisme Comunitat Valenciana, de concesión directa de 
ayudas a personas y empresas del sector turístico afec-
tadas por los incendios ocurridos durante el verano de 
2022, en cumplimiento del Decreto 46/2023, de 31 de 
marzo, del Consell, de aprobación de las bases regulado-
ras y de concesión de las referidas ayudas (DOGV 9568, 
04.04.2023). [2023/7238]

Antecedentes de hecho
Primero. En fecha 4 de abril de 2023 se publicó en el Diari Oficial 

de la Generalitat Valenciana el Decreto 46/2023, de 31 de marzo, del 
Consell, de aprobación de las bases reguladoras y de concesión directa 
de ayudas a personas y empresas del sector turístico afectadas por los 
incendios ocurridos durante el verano de 2022 dirigidas a los colectivos 
que se relacionan a continuación:

– Ayudas a titulares de establecimientos de alojamiento turístico 
inscritos en el Registro de Turismo de la Comunitat Valenciana.

– Ayudas a titulares de agencias de viajes inscritas en el Registro de 
Turismo de la Comunitat Valenciana.

– Ayudas a titulares de una empresa de turismo activo, ecoturismo 
y/o actividad complementaria inscrita en el Registro de Turismo de la 
Comunitat Valenciana.

– Ayudas a personas inscritas como guías de turismo.
– Ayudas a personas físicas o jurídicas adheridas a los siguientes 

programas de política turística promovidos por Turisme Comunitat 
Valenciana: «CreaTurisme», «SICTED», «L’Exquisit Mediterrani».

Segundo. Con diferentes fechas tuvieron entrada en Turisme Comu-
nitat Valenciana diversas solicitudes de ayuda acogidas al referido 
Decreto 46/2023, que han dado lugar a la instrucción de los expedientes 
que se relacionan en el anexo a esta resolución.

Tercero. De acuerdo con lo establecido en la base reguladora Déci-
ma, del anexo I (Instrucción) del referido Decreto, se han informado a 
favor, los expedientes de referencia, al cumplir las personas solicitantes 
con los requisitos establecidos para la concesión de la ayuda en la base 
reguladora Cuarta, del anexo I (Requisitos de las personas físicas o jurí-
dicas beneficiarias), trasladando el sentido de los referidos informes a 
la persona que ostenta la Dirección de Turisme Comunitat Valenciana 
con el propósito de que por dicho órgano directivo se dicte la corres-
pondiente propuesta de concesión de ayuda en cumplimiento de lo así 
establecido en el apartado 2 de la base reguladora Décima, del anexo I 
del Decreto, esto es:

«Examinadas las solicitudes, el órgano instructor emitirá un informe 
en el que hará constar que se cumplen los requisitos necesarios para la 
concesión de las ayudas y formulará, a través de la persona titular de la 
Dirección de Turismo Comunitat Valenciana, la propuesta de concesión 
en el órgano competente para resolver.»

Cuarto. En fecha 20 de junio de 2023, el director de Turisme Comu-
nitat Valenciana, ha dictado propuesta de resolución de concesión direc-
ta de ayudas, para las personas solicitantes que se relacionan en el docu-
mento anexo a la presente resolución.

Fundamentos de derecho
Primero. El Decreto 46/2023, de 31 de marzo, del Consell, de 

aprobación de las bases reguladoras y de concesión directa de ayudas 
a personas y empresas del sector turístico afectadas por los incendios 
ocurridos durante el verano de 2022 ; la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones; la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subven-
ciones y su Reglamento, aprobado por el Real decreto 887/2006, de 21 
de julio, y demás normativa de aplicación.

Segundo. La competencia para dictar la presente resolución la ostenta 
la persona titular de la presidencia, de acuerdo con las competencias asig-
nadas por el artículo 31 (De la Presidencia), apartado 2, subapartado f, del 
Decreto 7/2020, de 17 de enero, del Consell, de regulación de los órganos 
para la coordinación de la acción turística y del organismo público para la 
gestión de la política turística (DOGV 8728, 29.01.2020) y en aplicación 
de lo así establecido en la base reguladora Decimoprimera, del anexo I, 
«Resolución y recursos», del referido Decreto 46/2023.

Antecedents de fet
Primer. En data 4 d’abril de 2023 es va publicar en el Diari Oficial 

de la Generalitat Valenciana el Decret 46/2023, de 31 de març, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i de concessió directa 
d’ajudes a persones i empreses del sector turístic afectades pels incendis 
ocorreguts durant l’estiu de 2022 dirigides als col·lectius que es detallen 
a continuació:

– Ajudes a titulars d’establiments d’allotjament turístic inscrits en el 
Registre de Turisme de la Comunitat Valenciana.

– Ajudes a titulars d’agències de viatges inscrites en el Registre de 
Turisme de la Comunitat Valenciana.

– Ajudes a titulars d’una empresa de turisme actiu, ecoturisme i/o 
activitat complementària inscrita en el Registre de Turisme de la Comu-
nitat Valenciana.

– Ajudes a persones inscrites com a guies de turisme.
– Ajudes a persones físiques o jurídiques adherides als següents pro-

grames de política turística promoguts per Turisme Comunitat Valenci-
ana: CreaTurisme, SICTED, L’Exquisit Mediterrani.

Segon. Amb diferents dates van tindre entrada en Turisme Comuni-
tat Valenciana diverses sol·licituds d’ajuda acollides a l’esmentat Decret 
46/2023, que han donat lloc a la instrucció dels expedients que es deta-
llen en l’annex a aquesta resolució.

Tercer. D’acord amb el que s’estableix en la base reguladora desena 
de l’annex I (Instrucció) de l’esmentat decret, s’han informat a favor els 
expedients de referència, ja que les persones sol·licitants compleixen 
els requisits establits per a la concessió de l’ajuda en la base regulado-
ra quarta de l’annex I (Requisits de les persones físiques o jurídiques 
beneficiàries), i s’ha traslladat el sentit dels esmentats informes a la 
persona que exerceix la Direcció de Turisme Comunitat Valenciana amb 
el propòsit que aquest òrgan directiu dicte la corresponent proposta de 
concessió d’ajuda en compliment del que estableix l’apartat 2 de la base 
reguladora desena, de l’annex I del Decret, això és:

«Examinades les sol·licituds, l’òrgan instructor emetrà un informe 
en el qual farà constar que es compleixen els requisits necessaris per a 
la concessió de les ajudes i formularà, a través de la persona titular de 
la Direcció de Turisme Comunitat Valenciana, la proposta de concessió 
en l’òrgan competent per a resoldre.»

Quart. En data 20 de juny de 2023, el director de Turisme Comuni-
tat Valenciana ha dictat una proposta de resolució de concessió direc-
ta d’ajudes per a les persones sol·licitants que figuren en el document 
annex a la present resolució.

Fonaments de dret
Primer. El Decret 46/2023, de 31 de març, del Consell, d’aprovació 

de les bases reguladores i de concessió directa d’ajudes a persones i 
empreses del sector turístic afectades pels incendis ocorreguts durant 
l’estiu de 2022; la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hi-
senda pública, del sector públic instrumental i de subvencions; la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, i el seu regla-
ment, aprovat pel Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, i altra norma-
tiva d’aplicació.

Segon. És competent per a dictar la present resolució la persona 
titular de la Presidència, d’acord amb les competències assignades 
per l’article 31 (De la Presidència), apartat 2, subapartat f, del Decret 
7/2020, de 17 de gener, del Consell, de regulació dels òrgans per a la 
coordinació de l’acció turística i de l’organisme públic per a la gestió 
de la política turística (DOGV 8728, 29.01.2020) i en aplicació del que 
estableix la base reguladora onzena, de l’annex I, «Resolució i recur-
sos», de l’esmentat Decret 46/2023.



Tercer. L’article 36.3 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, estableix que 
els actes administratius de la mateixa naturalesa, com ara nomenaments, 
concessions o llicències, podran refondre’s en un únic acte, acordat per 
l’òrgan competent, que especificarà les persones o altres circumstàncies 
que individualitzen els efectes de l’acte per a cada interessat.

Vistos els anteriors antecedents de fet i fonaments de dret, resolc:

Primer
Concedir subvenció a les persones sol·licitants de les ajudes que es 

detallen en el document annex a la present resolució, amb indicació del 
número d’expedient, nom de la persona beneficiària, CIF/NIF d’aquesta 
i import de la subvenció, corresponents a les ajudes establides en el 
Decret 46/2023, de 31 de març, del Consell, d’aprovació de les bases 
reguladores i de concessió directa d’ajudes a persones i empreses del 
sector turístic afectades pels incendis ocorreguts durant l’estiu de 2022.

Segon
Condicionar, en aplicació de la base reguladora catorzena de l’es-

mentat Decret 46/2023, l’efectivitat de les ajudes que es concedeixen al 
fet que les persones beneficiàries complisquen les obligacions següents:

a) Destinar les ajudes rebudes a cobrir les despeses corrents de l’ac-
tivitat turística exercida per la persona o entitat sol·licitant. Aquestes 
despeses podran haver-se realitzat des de la data d’inici de l’incendi 
forestal esdevingut en l’estiu de 2022 en el municipi en el qual té lloc la 
prestació de serveis turístics per part de la persona o entitat beneficiària, 
i hauran de ser justificades per aquesta, davant de Turisme Comunitat 
Valenciana, a requeriment d’aquesta entitat.

b) Mantindre l’activitat turística exercida amb anterioritat a l’inici 
de l’incendi al qual es refereix l’apartat anterior, almenys fins al 31 de 
desembre de 2023; aspecte que s’acreditarà davant de Turisme Comuni-
tat Valenciana, si així se li requereix, de la manera següent:

– En cas que la persona o entitat perceptora de l’ajuda siga una per-
sona treballadora autònoma, aquesta haurà de figurar d’alta en el Règim 
Especial de Treballadors Autònoms en la data anteriorment indicada.

– En cas que la persona o entitat perceptora de l’ajuda siga una per-
sona jurídica, aquesta haurà d’estar donada d’alta en el cens d’activitats 
econòmiques de l’Agència Estatal de l’Administració Tributària en la 
data anteriorment indicada.

c) Facilitar totes les dades i informació, en qüestions relacionades 
amb l’ajuda concedida, que li requerisca Turisme Comunitat Valenciana.

d) Comunicar a Turisme Comunitat Valenciana la sol·licitud o 
obtenció d’altres ajudes per a la mateixa finalitat.

e) Complir les obligacions de publicitat activa establides en la 
legislació bàsica, de conformitat amb el que es disposa en l’article 4 
de la Llei 1/2022, de 13 d’abril, de transparència i bon govern de la 
Comunitat Valenciana, en cas d’haver percebut durant el període d’un 
any natural ajudes o subvencions públiques en una quantia superior a 
50.000 euros, o quan les ajudes o subvencions representen com a mínim 
el 40 % del total dels seus ingressos anuals, sempre que arriben, com a 
mínim, a la quantitat de 5.000 euros. S’ha de realitzar l’adequada publi-
citat a aquesta indicant almenys l’entitat pública concedent, l’import 
rebut i el programa, activitat, inversió o actuació subvencionats.

f) Sotmetre’s a les actuacions de control financer previstes en els 
articles 113 i següents de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generali-
tat, i en els articles 44 i següents de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, així com les que puguen dur a terme la Gene-
ralitat i altres òrgans de control.

Tercer
Supeditar, en aplicació del que s’estableix en la base reguladora 

quinzena del decret, les ajudes que es concedeixen mitjançant la present 
resolució als mecanismes de control i supòsits de minoració i reintegra-
ment de subvencions continguts en la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la 

Tercero. El artículo 36.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
establece que los actos administrativos de la misma naturaleza, tales 
como nombramientos, concesiones o licencias, podrán refundirse en 
un único acto, acordado por el órgano competente, que especificará las 
personas u otras circunstancias que individualicen los efectos del acto 
para cada interesado.

Vistos los anteriores antecedentes de hecho y fundamentos de dere-
cho, resuelvo:

Primero
Conceder subvención a las personas solicitantes de las ayudas que 

se detallan en el documento anexo a la presente resolución, con indica-
ción del número de expediente, nombre de la persona beneficiaria, CIF/
NIF de la misma e importe de la subvención, correspondientes a las 
ayudas establecidas en el Decreto 46/2023, de 31 de marzo, del Consell, 
de aprobación de las bases reguladoras y de concesión directa de ayudas 
a personas y empresas del sector turístico afectadas por los incendios 
ocurridos durante el verano de 2022.

Segundo
Condicionar, en aplicación de la base reguladora decimocuarta del 

referido Decreto 46/2023, la efectividad de las ayudas que se conce-
den, al cumplimiento por las personas beneficiarias, de las siguientes 
obligaciones:

a) Destinar las ayudas recibidas a cubrir los gastos corrientes de la 
actividad turística ejercida por la persona o entidad solicitante. Estos 
gastos podrán haberse realizado desde la fecha de inicio del incendio 
forestal acaecido en el verano de 2022 en el municipio en el que tiene 
lugar la prestación de servicios turísticos por parte de la persona o enti-
dad beneficiaria y tendrán que ser justificados, por esta, ante Turisme 
Comunitat Valenciana, a requerimiento de esta entidad.

b) Mantener la actividad turística ejercida con anterioridad al inicio 
del incendio al que se refiere el apartado anterior, al menos hasta el 31 
de diciembre de 2023, aspecto que se acreditará ante Turismo Comuni-
tat Valenciana, si así se le requiere, de la siguiente forma:

– En caso de que la persona o entidad perceptora de la ayuda sea 
una persona trabajadora autónoma, esta deberá figurar de alta en el 
Régimen Especial de Trabajadores Autónomos en la fecha anterior-
mente indicada.

– En caso de que la persona o entidad perceptora de la ayuda sea 
una persona jurídica, esta deberá estar dada de alta en el censo de activi-
dades económicas de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria 
en la fecha anteriormente indicada.

c) Facilitar cuantos datos e información, en cuestiones relaciona-
das con la ayuda concedida, le sean requeridas por Turisme Comunitat 
Valenciana.

d) Comunicar a Turismo Comunitat Valenciana la solicitud u obten-
ción de otras ayudas para la misma finalidad.

e) Cumplir las obligaciones de publicidad activa establecidas en la 
legislación básica, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 4 de 
la Ley 1/2022, de 13 de abril, de transparencia y buen gobierno de la 
Comunitat Valenciana, en caso de haber percibido durante el período de 
un año natural ayudas o subvenciones públicas en una cuantía superior 
a 50.000 euros, o cuando las ayudas o subvenciones representan como 
mínimo el 40 % del total de sus ingresos anuales, siempre que lleguen, 
como al menos, a la cantidad de 5.000 euros, debiendo realizarse la 
adecuada publicidad a la misma, indicando al menos la entidad pública 
concedente, el importe recibido y el programa, actividad, inversión o 
actuación subvencionado.

f) Someterse a las actuaciones de control financiero previstas en 
los artículos 113 y siguientes de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la 
Generalitat, y en los artículos 44 y siguientes de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, general de subvenciones, así como las que puedan llevar 
a cabo la Generalitat y otros órganos de control.

Tercero
Supeditar, en aplicación a lo establecido en la base reguladora deci-

moquinta del Decreto las ayudas que se conceden mediante la presente 
resolución a los mecanismos de control y supuestos de minoración y 
reintegro de subvenciones contenidos en la Ley 1/2015, de 6 de febrero, 



Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de sub-
vencions; la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, 
i el seu reglament de desplegament, aprovat pel Reial decret 887/2006, 
de 21 de juliol, i altra normativa d’aplicació.

Quart
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, a efectes de notificació.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, podrà 
interposar-se un recurs contenciós administratiu davant dels jutjats con-
tenciosos administratius, dins del termini de dos mesos comptats des 
de l’endemà de ser notificada i, potestativament, podrà interposar-se 
un recurs de reposició davant de l’òrgan que ha dictat l’acte, en el ter-
mini d’un mes a comptar de l’endemà de ser notificada; tot això de 
conformitat amb el que s’estableix en els articles 112, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i en els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 23 de juny de 2023.– El president de Turisme Comunitat 
Valenciana: Francesc Colomer Sánchez.

de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y 
de subvenciones; la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de sub-
venciones y su Reglamento de desarrollo, aprobado por el Real decreto 
887/2006, de 21 de julio, y demás normativa de aplicación.

Cuarto
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, a efectos de notificación.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso administrativo ante los juzgados 
de lo contencioso administrativo, dentro del plazo de dos meses conta-
dos desde el día siguiente al de la notificación de la misma y, potesta-
tivamente, podrá interponerse recurso de reposición ante el órgano que 
ha dictado el acto, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
al de la notificación de la misma, todo ello de conformidad con lo esta-
blecido en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas y en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 23 de junio de 2023.– El presidente de Turisme Comunitat 
Valenciana: Francesc Colomer Sánchez.



ANNEX / ANEXO

Persones beneficiàries de les ajudes establides en el Decret 46/2023, de 31 de març, del Consell, pel qual s’aproven les bases reguladores i de 
concessió directa d’ajudes a persones i empreses del sector turístic afectades pels incendis ocorreguts durant l’estiu de 2022.

Personas beneficiarias de las ayudas establecidas en el Decreto 46/2023, de 31 de marzo, del Consell, por el que se aprueban las bases regula-
doras y de concesión directa de ayudas a personas y empresas del sector turístico afectadas por los incendios ocurridos durante el verano de 2022.

Programa de ayudas directas para titulares de establecimientos de alojamiento turístico de la Comunitat Valenciana afectados por los incendios 
ocurridos durante el verano de 2022

NÚM. EXP. BENEFICIARI
BENEFICIARIO NIF / CIF IMPORT AJUDA

IMPORTE AYUDA
FHA-1-23 TURISTICA BENIMAURELL, SL. B53175659 30.000,00
FHA-2-23 RURAL I MODREN, SL.U. B72866387 13.000,00
FHA-3-23 REIG MORELL, RAFAEL ***131*** 30.000,00
FHA-4-23 MARI CARMEN ORTOLA FERRER ***041*** 13.000,00
FHC-5-23 HERMINIA PALOMAR PEREZ ***872*** 13.000,00
FHC-6-23 JOSÉ PORTA ABRIL ***929*** 30.000,00
FHC-7-23 CONFORT BEDS, SL. B98484926 30.000,00
FHC-8-23 ALEXANDRU-DENIS TIRA ***197*** 30.000,00
FRA-1-23 IVAN MARTINEZ CABANILLES ***954*** 13.000,00
FRA-14-23 AOLA RURAL SOUL, SL. B44688984 13.000,00
FRA-16-23 TOOMUCH MUSIC, SL. B57456717 13.000,00
FRA-20-23 ESTEVE GARCÍA, MARIA JOSÉ ***130*** 13.000,00
FRA-21-23 CARRER BAIX, S.C.P. J97097471 13.000,00
FRA-22-23 CARRER BAIX, S.C.P. J97097471 13.000,00
FRA-2-23 RIERA BALLESTER, JOSE LUIS ***887*** 13.000,00
FRA-23-23 CARRER BAIX, S.C.P. J97097471 13.000,00
FRA-24-23 CARRER BAIX, S.C.P. J97097471 13.000,00
FRA-25-23 CARRER BAIX, S.C.P. J97097471 13.000,00
FRA-26-23 LA CASITA DE ORBA, SL. B54807938 13.000,00
FRA-3-23 OUR DREAM IN LAGUAR, SL. B54809355 13.000,00
FRA-34-23 VICENTE MARTINEZ SANCHIS ***535*** 13.000,00
FRA-35-23 SILVIA CERVERA ALBERO ***898*** 13.000,00
FRA-36-23 SILVIA CERVERA ALBERO ***898*** 13.000,00
FRA-40-23 BLANES NADAL ***618*** 13.000,00
FRA-41-23 MICHAEL VIETZE ***807*** 13.000,00
FRA-4-23 ALPUENTE ORON ***917*** 13.000,00
FRA-5-23 CASA LENNISA, SL. B54949904 13.000,00
FRA-6-23 VAQUER TOMAS ***896*** 13.000,00
FRA-7-23 MARTINEZ SARCH ***881*** 13.000,00
FRA-9-23 MARTINEZ SARCH ***881*** 13.000,00
FRC-13-23 FERNANDEZ FAGEOL ANA ***178*** 13.000,00
FRC-15-23 BORRAS Y SAURA, SL. B12981353 13.000,00
FRC-17-23 RICARDO PEREZ GARRIGES ***514*** 13.000,00
FRC-18-23 ESTEBAN TOMAS PEREZ ***731*** 13.000,00
FRC-19-23 M.ª CARMEN PRUÑONOSA ESCRIG ***767*** 13.000,00
FRC-27-23 MARTA NAVARRO GARCIA ***641*** 13.000,00
FRC-28-23 AURELIO SABATER ANDRES ***649*** 13.000,00
FRC-29-23 GLAMAR NATURA, SL. B42793406 13.000,00
FRC-30-23 PABLO TOMAS GIL ***444*** 13.000,00
FRC-31-23 TERESA RIBES ESCRIG ***999*** 13.000,00
FRC-32-23 TERESA RIBES ESCRIG ***999*** 13.000,00
FRC-33-23 MARCO GARCÍA ***569*** 13.000,00
FRC-37-23 BENJAMIN PITARCH MATEU ***537*** 13.000,00
FRC-42-23 MIRALLES ORTÍ MARÍA TERESA ***792*** 13.000,00
FRC-43-23 MÓNICA MIGUEL PORCAR ***812*** 13.000,00
FRC-8-23 FABRA COLLADO, ALEJANDRO ***571*** 13.000,00



FRV-10-23 EMILIO JOSE MEDINA RUIZ ***544*** 20.000,00
FRV-11-23 EMILIO JOSE MEDINA RUIZ ***544*** 13.000,00
FRV-12-23 EMILIO JOSE MEDINA ***544*** 13.000,00
FRV-38-23 AYUNTAMIENTO DE CALLES P4608100F 20.000,00
FRV-39-23 BUTTERCUP AND WESTLEY, SL. B98415250 13.000,00
FRV-44-23 TITASTUR COOP.V. ***454*** 13.000,00
FVA-2-23 HIRA COMPANY, SA. A29434610 10.000,00
FVA-3-23 MOVIMENTS NOUS, SL. B53323937 10.000,00
FVC-1-23 FABRA COLLADO, ALEJANDRO ***571*** 10.000,00
FVC-4-23 RENTAL HOLIDAYS EXPERIENCE, SL. B12698940 10.000,00
FCA-5-23 AYUNTAMIENTO DE VALL DE ALCALA P0313400D 20.000,00
FCC-1-23 ESTORNELL RONDAN JAUME ***629*** 20.000,00
FCC-2-23 ADRIAN LAZARO ***638*** 30.000,00
FCC-4-23 AYUNTAMIENTO DE ALTURA P1201200A 30.000,00
FCV-3-23 JOANA MORENO ORTEGA ***777*** 20.000,00
FOA-1-23 CARLOS FRAU MARHUENDA ***444*** 15.000,00
FOA-13-23 KANYAMEL TOURS, SL. B44578342 15.000,00
FOA-3-23 JUAN FERNANDO SENDRA MAS ***968*** 15.000,00
FOA-8-23 MARIA ROSELLO SENENT ***287*** 15.000,00
FOC-11-23 MARTÍNEZ PALLARÉS JORGE ***252*** 15.000,00
FOC-15-23 COOP. OLEICOLA ALTO PALANCIA, COOP. 2º G.V. F12240149 15.000,00
FOC-17-23 BODEGAS Y VIÑEDOS BARÓN D ALBA, SL. B12564183 15.000,00
FOC-18-23 MARIA JESUS MARTINEZ LA FINESTRA A LA MAR ***013*** 15.000,00
FOC-19-23 COOPERATIVA OLEICOLA SERRANA DEL PALANCIA, COOP. V. F12236634 15.000,00
FOC-20-23 MARALBA – MOTOR Y OCIO, SL. B12883690 15.000,00
FOC-2-23 VIUNATURA, SL. B44519726 15.000,00
FOC-5-23 MONLEON PEIRO, JESUS ***805*** 15.000,00
FOC-6-23 JOSE BURGAL MONSERRAT ***594*** 15.000,00
FOV-10-23 NAP SOLOMONEAN ***486*** 15.000,00
FOV-12-23 KALAHARI AVENTURAS,SL. B98082365 15.000,00
FOV-14-23 MARIA ROSA DASI ALONSO ***807*** 15.000,00
FOV-16-23 RICARDO CRISTAL GARCÍA ***218*** 15.000,00
FOV-4-23 EMILIO JOSE MEDINA RUIZ ***544*** 15.000,00
FOV-7-23 DAVID UBEDA BELDA ***501*** 15.000,00
FOV-9-23 AVENSPORT, TURISME ACTIU I D’AVENTURA, SL. B96835244 15.000,00
FGA-1-23 FELIU PIERA, AGUEDA ARANZAZU ***071*** 5.000,00
FAA-3-23 SASTRE FERRER MARIA JOSE ***895*** 5.000,00
FAA-4-23 KANYAMEL TOURS, SL. B44578342 5.000,00
FAA-6-23 SALVADOR BAÑULS SENDRA ***920*** 5.000,00
FAC-7-23 DAVID ANTHONY MARTIN ***591*** 5.000,00
FAC-8-23 VIAJES CHELYAN, SL. B12944310 5.000,00
FAV-2-23 EMILIO JOSE MEDINA RUIZ ***544*** 5.000,00
FAV-5-23 AVENSPORT, TURISME ACTIU I D’AVENTURA, SL. B96835244 5.000,00
FEA-1-23 RAFEL RESTAURANT, C.B. E53806501 20.000,00
FEA-2-23 VAYÁ LÓPEZ, FRANCISCO DE BORJA ***077*** 20.000,00
FEC-3-23 GARNES SOLER, JOSE VICENTE ***499*** 20.000,00
FTA-1-23 TRAVEL VIAJEROS, SL. B54306535 12.000,00
FTC-2-23 SA.T. N 3201– SOCIEDAD AGRARIA DE TRANSFORMACION EL SALVADOR DE USERAS F12019618 12.000,00
FTC-3-23 AYUNTAMIENTO DE ALTURA P1201200A 12.000,00
FTV-4-23 VITICULTORES NELEMAN, SL. B98037393 12.000,00


		2023-06-29T14:17:44+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




